証券コード8361

2024年５月31日

株主各位

岐阜県大垣市郭町３丁目98番地

株式会社 大垣共立銀行

取締役頭取 境   敏 幸

「第212期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当社の「第212期定時株主総会招集ご通知」の記載内容について、一部に訂正

すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させて

いただきます。

なお、当社ウェブサイト等に掲載の「第212期定時株主総会招集ご通知」につきましては、

訂正後の内容を掲載しておりますが、株主様のお手元に届く書面は既に発送手続きが完了

していることから訂正前のものとなります。

敬 具

記

【訂正箇所】 訂正箇所には下線を付して表示しております

「第 212 期定時株主総会招集ご通知」 14 頁

 株主総会参考書類 第 3 号議案 監査役 2 名選任の件

 候補者番号 2 冨成義郎氏の記載内容

  （訂正前）              （訂正後）

以 上

候補者

番号
氏名（生年月日）

２

冨成 義郎

（1956 年 2 月 19 日）

候補者

番号
氏名（生年月日）

２

冨成 義郎

（1956 年 2 月 19 日）